檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部體育署　書函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：廖素芳

電話：02-87711939

傳真：02-27514523

電子信箱：0067@mail.sa.gov.tw

受文者：中華民國龍獅藝陣協會

發文日期：中華民國108年3月7日

發文字號：臺教體署全(二)字第1080007174號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所送辦理「2019玄天上帝文化祭北玄盃全國舞獅舞龍鼓藝

錦標賽」實施辦法，已悉，請查照。

說明：復貴會108年3月5中獅字第1080000305號函。

正本：中華民國龍獅藝陣協會

副本：本署全民運動組 2019/03/08
10:03:53